[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22  апреля  2025 года     №   245                                                                 с. Шатрово

[bookmark: 2]О занесении на Галерею Почета
Шатровского муниципального округа
Курганской области

В соответствии с постановлением Администрации Шатровского муниципального округа Курганской области от 28 октября 2022 года № 599 «О Галерее Почета Шатровского муниципального округа Курганской области», решением комиссии по рассмотрению кандидатур для занесения на Галерею Почета Шатровского муниципального округа Курганской области Администрация Шатровского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. За достижения в решении социально значимых для Шатровского муниципального округа Курганской области задач, весомый вклад в развитие сферы экономики, за плодотворную профессиональную и творческую деятельность на благо Шатровского муниципального округа Курганской области занести на Галерею Почета Шатровского муниципального округа Курганской области:
- Вараксину Светлану Дмитриевну, заведующего Самохваловской сельской библиотекой Муниципального бюджетного учреждения «Шатровский центр культуры и библиотечного обслуживания»;
- Верещагина Анатолия Владимировича, директора Муниципального казенного учреждения «Восточный территориальный отдел» Шатровского муниципального округа Курганской области;
- Долгову Людмилу Юрьевну, врача-акушера-гинеколога Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 5» филиал с.Шатрово;
- Жилякова Владимира Анатольевича, заместителя директора по лесному хозяйству Общества с ограниченной ответственностью «Производственное лесохозяйственное объединение «Импульс»;
[bookmark: _GoBack]- Захарова Дмитрия Михайловича, преподавателя Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская школа искусств»;
- Лыжкова Андрея Сергеевича, начальника мебельного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Производственное лесохозяйственное объединение «Импульс»;
- Мезенцеву Ольгу Павловну, главного бухгалтера Муниципального унитарного предприятия «Коммунальное хозяйство»;
- Молокову Элину Леонидовну, заведующего Сладчанским сельским клубом муниципального бюджетного учреждения «Шатровский центр культуры и библиотечного обслуживания»;
- Пястолова Андрея Александровича, учителя физической культуры Муниципального казённого общеобразовательного учреждения «Мостовская средняя общеобразовательная школа»;
- Сметанину Людмилу Геннадьевну, индивидуального предпринимателя;
- Соболеву Татьяну Петровну, главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Исеть»;
- Степанова Александра Инокентьевича, водителя автомобиля (пожарного) 40 пожарно-спасательной части 2 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Курганской области;
- Сумарокову Наталью Ивановну, фельдшера приемного отделения Государственного бюджетного учреждения «Межрайонная больница № 5» филиал с.Шатрово;
- Трофимову Татьяну Михайловну, заведующую аптечным пунктом Общества с ограниченной ответственностью «Тройка»;
- Утюпину Людмилу Валерьевну, заместителя руководителя Отдела образования Администрации Шатровского муниципального округа;
- Фитину Александру Леонидовну, главного бухгалтера Общества с ограниченной ответственностью «Метиз-Комплект»;
- Черепанова Александра Александровича, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства;
- Чернышова Виталия Анатольевича, ветерана медицинской службы Шатровского района;
- Шатову Зинаиду Михайловну, старшего бухгалтера отдела учета и отчетности Финансового отдела Администрации Шатровского муниципального округа;
- Ядрышникову Ирину Николаевну, директора Филиала Акционерного Общества «Курганфармация» Аптека № 42 с.  Шатрово.
	2. Провести торжественное мероприятие 24 апреля 2025 года и вручить лицам, занесенным на Галерею Почета Шатровского муниципального округа Курганской области свидетельства.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами – руководителя аппарата Администрации Шатровского муниципального округа.

Глава Шатровского
муниципального округа
Курганской области                                                                                                            Л.А.Рассохин

А.А. Кощеева
9 12 21
image1.png